
令和３年 1月１３日 

６年生保護者 各位 

那覇市立鏡原中学校 

校 長 新垣 康史 

（公印省略） 

入学説明会の開催について（お知らせ） 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、中学校生活や入学事前準備などについてお知らせするため、下記の通

り入学説明会を開催いたします。 

 つきましては、本来児童、保護者一緒の参加での説明会ですが、本年度はコロナ感染症

予防対策をふまえ、保護者のみの参加といたします。御多忙の折とは存じますが、ご出席

くださるようお知らせいたします。 

記 

 

１ 日 時：令和３年 2月１０日（水） 

       受 付   午後 2時 30分～ 

       説明会開始 午後 3時 00分～4時 00分 

 

２ 場 所：鏡原中学校体育館              

 

３ 内 容：①中学校生活について 

      ②入学式までの準備について 

      ③入学式について                   

④その他 

 

４ 持参する物 

      ①就学通知書（A４サイズ） 

      ②靴袋（各自でご用意ください、配布は行いません） 

      ③筆記用具 

 

※お願い ①校内の駐車場確保はできません、徒歩等で御来校ください。近隣商業施設や

公共施設等への駐車は大変迷惑になりますので、厳に慎んで下さるよう御協力

をお願いします。 

     ②新型コロナワイルス感染予防のため、必ずマスクの着用をお願いします。 

     ③発熱や風邪症状のある保護者の方は、新型コロナワイルス感染予防のため出

席はご遠慮ください．後日、中学校で資料をお受け取り下さい。 

担当 鏡原中学校 教頭 嶺井 雄電

話 098-917-3413 FAX 098-917-3433 



                                                

 


